Fao atent pe toți și — de este drept
ceea oe am cjis, oă se vorbesce, der eu nu
o cred — atunci mai bine e aouma de-a
se lăpăda codița și atunci totă Bucovina
va cunâsce înțelepciunea, devotamentul și
energia lui Arcadie și toți îi vor sta în
ajutor, 6r dușmanii se vor rușina.

Căi Storesen.

0 serbare la Predeal.
Valea Prahovei, 3 (15) Mart. 1896.

In urma unei însemnate remanieri fă
cute în cjfl0!0 din urmă în personalul su
perior al vămilor române, d-1 G. Bunescu,
șeful dela Predeal, bine ounoscut și prin
părțile D.-Vostră, a fost avansat și transfe
rat la Constanța.